
27/10/2021 12:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=961874&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2021 (SRP)

 
Às 15:02 horas do dia 22 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0005569-
15.2021.6, Pregão nº 00024/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Papel higiênico
Descrição Complementar: Papel higiênico, material: celulose vegetal, largura: 10 cm, cor: extra branco, características
adicionais: folha dupla sem perfume
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Fardo 8,00 RO
Valor Máximo Aceitável: R$ 89,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COLLINE COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 73,0000 e a quantidade
de 800 Fardo 8,00 RO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/09/2021
17:52:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COLLINE COMERCIO DE
DESCARTAVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 93.113.793/0001-36, Melhor lance: R$

73,0000

Homologado 22/09/2021
15:02:42

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 2
Descrição: Toalha de papel
Descrição Complementar: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: simples, comprimento: 200 m, largura: 20 cm,
cor: branca, características adicionais: 100% fibras celulósicas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300 Unidade de fornecimento: Fardo 6,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 111,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALI , pelo melhor lance de R$
109,6400 e a quantidade de 1.300 Fardo 6,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
23/09/2021
18:56:07 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 22/10/2021
16:12:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: POA DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALI, CNPJ/CPF: 05.804.684/0001-06, Melhor

lance: R$ 109,6400

Homologado 25/10/2021
15:53:59

DANIEL
WOBETO



27/10/2021 12:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=961874&tipo=t 2/2

 
Item: 3
Descrição: Dispenser papel toalha
Descrição Complementar: Dispenser papel toalha, dispenser papel toalha
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 207,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DESKART SUL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$
186,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/09/2021
17:52:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DESKART SUL
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

08.471.046/0001-09, Melhor lance: R$ 186,0000

Homologado 22/09/2021
15:02:52

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

 
Item: 4
Descrição: Sabonete líquido
Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico: cremoso, aplicação: saboneteira para sabonete líquido,
características adicionais: refil 800 ml para dispenser, aroma: erva-doce
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARCOS AURELIO COLLACO , pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a quantidade de 2.800 Unidade
.

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/09/2021
17:52:39 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS AURELIO

COLLACO, CNPJ/CPF: 81.431.777/0001-02, Melhor lance: R$ 5,8000

Homologado 22/09/2021
15:03:00

ANA GABRIELA DE
ALMEIDA VEIGA

Fim do documento


